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Atti in corso di pubblicazione

In ALBO PRETORIO sono reperibili tutti i documenti in fase di pubblicazione.
Gli atti con data di fine pubblicazione scaduta sono reperibiliin ALBO
PRETORIO STORICO

N® N. Atto Data Fine Categoria
inserimento prot./Data pubblicazione g
2243 GRADUATORIE dal 02/09/2023
2023000278 31/08/2023 DISTITUTO MM al Mercoledi, 31 Graduatorie
ADMM 3 FASCIA Dicembre, 2025
2243 GRADUATORIE dal 02/09/2023
2023000277 31/08/2023 D'ISTITUTO MM al Mercoledi, 31 Graduatorie
ADMM 2 FASCIA Dicembre, 2025
2243 GRADUATORIE dal 02/09/2023
2023000276 31/08/2023 DISTITUTO MM al Mercoledi, 31 Graduatorie
AC25 3 FASCIA Dicembre, 2025
2243 GRADUATORIE dal 02/09/2023
2023000275 31/08/2023 D'ISTITUTO MM al Mercoledi, 31 Graduatorie
AC25 2 FASCIA Dicembre, 2025
2243 GRADUATORIE dal 02/09/2023
2023000274 31/08/2023 DISTITUTO MM al Mercoledi, 31 Graduatorie
AB25 3 FASCIA Dicembre, 2025
2243 GRADUATORIE dal 02/09/2023
2023000273 31/08/2023 D'ISTITUTO MM al Mercoledi, 31 Graduatorie
AB25 2 FASCIA Dicembre, 2025
2243 GRADUATORIE dal 02/09/2023
2023000272 31/08/2023 DISTITUTO MM al Mercoledi, 31 Graduatorie
AB25 2 FASCIA Dicembre, 2025
2243 GRADUATORIE dal 02/09/2023
2023000271 02/09/2023 D'ISTITUTO MM al Mercoledi, 31 Graduatorie

AA25 3 FASCIA

Dicembre, 2025
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inserimento
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2023000268
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2023000265

2023000264

2023000263

2023000262

2023000261

2023000260

2023000259

N.prot./Data

2243
31/08/2023

2243
31/08/2023

2243
31/08/2023

2243
31/08/2023

2243
31/08/2023

2243
01/09/2023

2243
01/09/2023

2243
01/09/2023

2243
01/09/2023

2243
01/09/2023

2243
01/09/2023

2243
01/09/2023

Atto

GRADUATORIE

D'ISTITUTO MM

AA25 2 FASCIA

GRADUATORIE

D'ISTITUTO MM

A060 3 FASCIA

GRADUATORIE

DISTITUTO MM

A060 2 FASCIA

GRADUATORIE

DISTITUTO MM

A049 3 FASCIA

GRADUATORIE

DISTITUTO MM

A049 2 FASCIA

GRADUATORIE

DISTITUTO MM

A028 3 FASCIA

GRADUATORIE

D'ISTITUTO MM

A028 2 FASCIA

GRADUATORIE

D'ISTITUTO MM

A030 3 FASCIA

GRADUATORIE

DISTITUTO MM

A030 2 FASCIA

GRADUATORIE

DISTITUTO MM

A030 2 FASCIA

GRADUATORIE

DISTITUTO MM

A022 3 FASCIA

GRADUATORIE

DISTITUTO MM

A022 2 FASCIA

Data Fine
pubblicazione

dal 02/09/2023
al Mercoledi, 31
Dicembre, 2025

dal 02/09/2023
al Mercoledi, 31
Dicembre, 2025

dal 02/09/2023
al Mercoledi, 31
Dicembre, 2025

dal 02/09/2023
al Mercoledi, 31
Dicembre, 2025

dal 02/09/2023
al Mercoledi, 31
Dicembre, 2025

dal 01/09/2023
al Mercoledi, 31
Dicembre, 2025

dal 01/09/2023
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Dicembre, 2025
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Dicembre, 2025
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dal 01/09/2023
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Dicembre, 2025

dal 01/09/2023
al Mercoledi, 31
Dicembre, 2025

dal 01/09/2023
al Mercoledi, 31
Dicembre, 2025

Categoria

Graduatorie

Graduatorie

Graduatorie

Graduatorie

Graduatorie

Graduatorie

Graduatorie

Graduatorie

Graduatorie

Graduatorie

Graduatorie

Graduatorie
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